香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：658）

人 民 幣 1,996,300,000 元 以 美 元 結 算

於 二 零 一 一 年 到 期 的 零 息 可 換 股 債 券（「債 券」）

購 回 債 券

中國高速傳動設備集團有限公司（「本公司」）謹此公佈以下債券購回，有關詳情載

述如下：

交易日： 二零零八年十二月四日

已購回債券金額： 人民幣44,000,000元

購回辦法： 透過場外交易市場買賣

所付價格： 每單位人民幣72,000元（面值人民幣100,000元）

所付總計： 4,624,682.49美元

本公佈乃自願作出。

承董事會命

中國高速傳動設備集團有限公司

主席

胡曰明

香港，二零零八年十二月九日

於本公佈日期，本公司的執行董事為胡曰明先生、陳永道先生、陸遜先生、

李聖強先生、劉建國先生及廖恩榮先生；非執行董事為張偉先生；而獨立非執行

董事為朱俊生先生、江希和先生及陳世敏先生。

* 僅供識別